
IT4Innovations národní superpočítačové centrum, jenž sídlí na Vysoké škole báňské – Technické 
univerzitě v Ostravě, je předním provozovatelem superpočítačových technologií v České republice. 
Více o nás na http://www.it4i.cz/. 
Ředitel VŠ ústavu IT4Innovations Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava vypisuje výběrové 
řízení k obsazení místa na pozici Stavební technik - specialista. 
 
Náplň pracovní činnosti: 

 systematická kontrola výstavby a její kvality ve spolupráci s technickým dozorem 

investora, 

 kontrola předložených dokumentů zhotovitele a jejich soulad s požadavky objednatele, 

 kontrola položkových rozpočtů skutečně provedených prací, služeb a dodávek,  

 účast na kontrolních dnech stavby, 

 podpůrná činnost technickému dozoru investice a hlavnímu řešiteli projektu, 

 zajištění svěřených činností při kontrole před předáním/převzetím stavby,  

 spolupráce a koordinační činnost při řešení navazujících dodávek AV techniky a interiérů. 

 

Požadujeme: 

 VŠ vzdělání, stavební obor, 

 min. 3 roky praxe jako technický dozor investic, stavbyvedoucí apod., 

 dobrá znalost práce na PC (MS Excel, MS Word, atd.), 

 časová flexibilita, pečlivost, práce v týmu, 

 organizační, koordinační a komunikační schopnosti, zvládání stresových situací. 

Nabízíme: 

 možnost práce na zajímavých projektech v rámci perspektivní organizace, 

 práci na hlavní pracovní poměr na dobu určitou, 

 příjemné pracovní prostředí, 

 pružnou pracovní dobu, 

 6 týdnů dovolené, 

 závodní stravování, 

 příspěvek na penzijní připojištění 

 zkrácený pracovní úvazek 0,25. 

 

Termín nástupu: 

 1. 11. 2018 (případně dle domluvy) 

Přihlášky doložené životopisem a motivačním dopisem zasílejte do 15. 10. 2018 na emailovou adresu 

petra.brozova@vsb.cz.  Do předmětu zprávy uvádějte prosím „VŘ na pozici – Stavební technik - 

specialista “. 

 


